výše dotace 

v Kč 

46/ID Mistrovství České republiky v počítačových a mobilních hrách 2025 

2 200 000 

Celkem 2 200 000 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků výši                                   
2 200 000 Kč (slovy: dva miliony dvě stě tisíc korun českých) v jedné splátce ve lhůtě 1 měsíce ode 
dne nabytí účinnosti smlouvy. Dotace bude poukázána bankovním převodem na účet příjemce 
uvedený v záhlaví této smlouvy. Zbývající náklady související s projektem, na který je dotace 
poskytnuta, musí uhradit příjemce z jiných zdrojů.